Si vero post [fol. 2] contractum et sollempnizatum inter eos predictum
matrimonium, ipsi decesserint, vel alter eorum superstitibus liberis ex eorum
predicto matrimonio procreatis in casu quem dominus avertat, in quo ipsius
domini nostri regis predictus filius in vita sua non esset rex Francie, liberi ex
illo eorum matrimonio sup[er]stites, dum tamen comitatus Campanie ad
eosdem nullatenus ob[v]enisset si sint masculi, habebunt viginti millia libratas
terre ad parvos turonenses de terra ipsius domini nostri regis in regno Francie
situatas detenter et in locis competentibus ab ipso domino nostro rege vel ejus
successoribus assidendas eisdem. Si vero sint femine masculis ex illo
matrimonio nonobstantibus (sic, pour non extantibus38) quelibet, habebit mille
libratas terre ad parvos turonenses convenientes (sic, pour convenienter)
eisdem in terra regni Francie predicti domini nostri regis assidendas, et cum
hiis duodecim millia librarum turonensium parvorum in peccunia numerata
pro ipsis matrimonialiter collocandis. Has autem conventiones et promissiones
omnes et singulas prout singulas superius sunt expresse, promisimus et
promittimus bona fide ac ad sancta Evuangelia juravimus nos pro parte nostra
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38. non extantibus, d’après la version éditée (dom U. Plancher, op. cit.).
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facturos, curaturos et integraliter complecturos [ad39] hoc, excepto quod si
quod absit contingeret nos habere40 vel successores nostros in solutione
dictarum peccunie sumarum in aliquo de premissis terminis deficere volumus
astringi juramento predicto, sed obligamus nos et successores nostros si
deficeremus in solutione predictarum peccunie sumarum in terminis antedictis
vel aliquo eorumdem terminorum ostagia continue venimus in propriis
personis tenere quousque de predictis summis in quarum solutione
defecerimus integraliter fuerit sattifactum ad nos et successores nostros
firmiter obligantes volentesque nos et ipsos remanere specialiter obligatos. Et
in testimonium et memoriam perpetuam omnium et singulorum premissorum,
presentibus litteris nostrum fecimus apponi sigil[l]um. 

Actum apud abbatiam Minoris[s]arum Lugi Campi, die sabbati post
festum Beate Mathie apostoli, anno Domini Mº ducentesimo nonagesimo nono,
mense febrari (sic).

100

39. ad, mot manquant, restitué d’après la version éditée (dom U. Plancher, op. cit.).
40. habere, souligné de points de suspension.
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1300, octobre. Abbaye de Longpont